- Considerando a necessidade de se contratar empresa especializada em serviços para adequação
àLeiFederaln'13.709/18-LeiGeraldeProteçãodeDados,conformecópiaanexadopedido;

- Considerando que a estimativa preliminar de despesa para a aquisição do serviço, gira em
torno de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos) reais, conforme cópia anexa do
orçamento;

Sirvo-me do presente para solicitar à V. Sa., com relação ao assunto
em epígrafe, que dê início ao procedimento paÍa a contratação de empres4 para a prestação de
serviços de diagnóstico e adequação desta Casa de Leis à Lei Federal n' 13.709/18, pelo prazo

[...]

3 ld e ntifica Çá o das Necessidades e
plano de ação

unidade 1 5.000,00 5.000,00

lmplementaçao do Plano de Açoes unidade 1 5.000,00 5.000,00

5 Consultoria por banco de horas horas 50 50,00 2.500,00

PREÇO TOTAL GERAL OA CONTRATAçÃO (Ri) 22.500,00

Valor global por extenso: RS 22.500,0{ (vinte e dois mil e quinhentos reais)

O Prazo de validade da proposta de preços é de 60 (sessenta) dias, que será contado a partir da data da

entrega da proposta.
Declaramos que estamos de acordo com os termos do Termo de Referência e acatamos suas

determinações, bem como, informamos que nos preços pÍopostos estão incluídos tod05 os custos, fretes,